
Mateřská škola Slavče, příspěvková organizace, IČO: 750 00 881
Slavče 55, 373 21   Slavče

info@msslavce.cz  I  386 323 142  I  www.msslavce.cz

Výsledky zápisu pro školní rok 2025/2026

Vážení rodiče,

děkujeme Vám za zájem o naší MŠ.  Bohužel jsme nemohli vyhovět všem uchazečům, protože místa ve školce 
jsou omezená.

Těšíme se na všechny nově přijaté děti, které v září přivítáme v Červené třídě.

Připomínám termín 1. třídní schůzky pro rodiče nově přijatých dětí, která se bude konat

17. 6. 2025 v 16. 00 v MŠ.

Děkujeme za Vaši přízeň. Za MŠ Slavče A. Jelínková

Mateřská škola Slavče, příspěvková organizace

Seznam přijatých dětí evidovaných pod těmito registračními čísly:

10 Přijímá se od 1. 9. 2025

3  Přijímá se od 1. 9. 2025

8 Přijímá se od 1. 9. 2025

11 Přijímá se od 1. 9. 2025

14 Přijímá se od 1. 9. 2025

6 Přijímá se od 1. 9. 2025

12 Přijímá se od 1. 9. 2025

13 Přijímá se od 1. 9. 2025

7 Přijímá se od 1. 9. 2025

4 Přijímá se od 1. 9. 2025

9 Přijímá se od 1. 9. 2025

1 Nepřijímá se

2 Nepřijímá se

5 Nepřijímá se

Vyvěšeno dne 11. 6. 2025

http://www.msslavce.cz/

